EXTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ATLAS BEBEDOURO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.
CONTRATO Nº: 18/2014
OBJETO: FORNECIMENTO DE UM VEÍCULO MAUTOMOTOR, TIPO AUTOMÓVEL,
SEDAN, ZERO QUILÔMETRO, FABRICAÇÃO 2014, NACIONAL, MOTOR 1.8 LITROS, 8V,
BICOMBUSTÍVEL, 04 PORTAS, COR PRETO SÓLIDO, CONTENDO AR CONDICINADO,
VIDRO ELÉTRICO E TRAVA ELÉTRICA EM TODAS AS PORTAS.
VALOR:  R$ 49.490,00
DATA DA ASSINATURA: 05/09/2014